[bookmark: _Hlk177472055]X年X月X日

●●●●　様

株式会社　●●●●
電話番号：XXX－XXXX－XXXX
e-mail：XXXX＠XXXX

ご当選のご案内

拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
このたびは、弊社主催「●●キャンペーン」にご応募いただき、誠にありがとうございました。
厳正なる抽選の結果、貴殿がご当選されましたことをご報告させていただきます。ささやかではございますが、下記の通り賞品を同封させていただきましたので、どうぞお受け取りください。

今後とも、弊社の商品・サービスをご愛顧賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。
敬具

記
・●●●●
・●●●●
以上